令和７年２月４日

保護者 様

佐世保市立大野中学校
校長 諸熊 修一

大雪による臨時休業について（お知らせ）

 晩冬の候、保護者の皆様には日頃より本校教育活動につきましてご支援とご理解を賜り

まして感謝いたします。

さて、長崎地方気象台発表によりますと、「６日にかけて平地、山地ともに大雪となるお

それがある。雪が同じ場所で降り続いた場合は、警報級の大雪となる可能性がある」とさ

れています。そこで、子どもたちの安全を第一に考え、２月５日（水）は佐世保市立小中

学校及び義務教育学校においては終日臨時休業となりました。

なお、２月６日（木）の登校については、明日、２月５日（水）に安心メール及び本校

ホームページでお知らせします。

お子様については、不要不急の外出を避け、くれぐれも自宅で過ごさせるようお願いい

たします。